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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Gewindefrasplatte fir Innengewinde TiAIN Gr.23X2mm

90,30 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 15796623X2

Properties
Art des Gewindes: metrisch
Beschichtung: TiAIN

zum Innengewindefrasen, fir metrisches 1ISO-
Einsatz: Regelgewinde und ISO-Feingewinde, fur Einschraub-
Gewindefrashalter (Art.-Nr. 157960...)

Einsatzgebiet: Edelstahl, Gusseisen, Sonderlegierungen, Stahl
Gewinde: Innengewinde

Material: VHM

Variants

Code Steigung (mm) Gr- PU Price/PU
15796623X1 1 23 1 Stick €90.30
15796623X1,5 15 23 1 Stuck €90.30
15796623X2 2 23 1 Stick €90.30

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code
15796623X3
15796623X3,5
15796623X4
15796632X1
15796632X1,5
15796632X2
15796632X3
15796632X3,5
15796632X4

Steigung (mm)
3
385

Gr-
23
23
23
32
32
32
32
32
32

PU

1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stiick

Price/PU
€90.30
€90.30
€90.30
€95.70
€95.70
€95.70
€95.70
€95.70
€95.70

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

